126

Dicunt q' p'nt ma cy
 anima vali' ab'q' organib' d'nt vivens, & ho' s'nt
 anima, & corpore organico s'nt n' d'et, & p'nt
 ificative, & sub'i; corpus organico s'nt v'nt
 e' s'nt ex ma, & organib', & cy hunc ma organos
 n' h'nt ho' n' h'nt corpus organico s'nt v'nt.
 Corpus organico s'nt ificative, & sub'i v'nt ma
 que' vane p'nt qua' in p'nt h'nt, & p'nt h'nt organo
 s'nt quary n' sub'i, & cy hunc ma h'nt v'nt
 q' n' h'nt organos illas in p'nt vane p'nt in
 d'et corpus organico s'nt ificative, & sub'i, h'nt
 ex ma, & anima h'nt v'nt v'nt v'nt anima, &
 corpore organico sub'i n' d'et v'nt v'nt iusta
 hunc v'nt v'nt v'nt v'nt v'nt v'nt v'nt
 ex corpore organico sub'i v'nt ex ma vane

per se esse organos.

107. Solus primus est. Hinc qui vult
nisi per metaphice resu 39 aut manifeste est quod
anima quidem iusta l. corpus vero ma, homo, tal
quod ex arboribus, unde corpus organicum quod ipse docet esse
per viventium est ma, quae est corpus organicum quod organo
nes habet, et illas perit raro per, qua in part. hinc
lucida clara est, et iusta illa res ad instantia § 133
danda aut, ad interrogantem res quod nunc datur corpus
et quidem organicum in se habere, quod nunc datur organos,
et subtrahere, quod datur ma, quae organos perit, et illam
dico: quod organos neque in recto neque in obliquo conti
nentur esalibus corpus quod est per viventium, sed, quod in illo
casu datur corpus quod est per viventium sine organo neque
in recto neque in obliquo nati, et eadem nati illius,
nati, quod ut corpus quod est per viventium nati, in ipso quod est
per viventium docet hanc organos, et si illi careat na
tibus in exit.

108. Hinc patet sibi quod aut quidem per se sibi quod vi
ventium docet esalibus utare corpore organico ut organo
nico, quod per corpus organicum ut organico est intelligi ma
dicantem in recto organos, et hoc modo sibi quod vivens
docet utare corpore organico ut organico
et utare organico est intelligi ma hanc organos, et
hoc modo docet nati, et per se corpore organico
utare in esalibus, et sibi docet utare esalibus
corpore organico subtrahere, et per se nati, hoc
est ma, quae vane per organos perit. Patet ergo hinc

mo nunquam reperit quod lignum lapidis et alia quae vivunt co- 130
rporale organice quae vitas vivens quod talia quae vivunt
ut ma in ma in illis rebus per organos, neque ita
bene perit, prout quod neque vitas corpore organico sub-
ve neque se hinc.

130. Obiit A. in morte atque al perunt, vive
decedite id induit in magis nova pra, quae cadaverica
apert: quod nec ma vive pra naturali remanere dicat. di-
cendum est per manere aliquam pra naturalem quae cyanima sunt
ta exat, et quae pra corporibus hinc accipiunt per dat.
Ans pra; in morte atque remanent omnia parsuraci
da quor quor in viventi creat dicit calore nativo
et illis accidentibus quae ex pra viventi tractant natu-
rio eadeo centy et multo dicit docemus et per manere
nisi animae, et iusta dicit et ex diversis accidentibus
corporibus colligit dicit diversas pra naturales, ita
ex identitate eorumque accidentibus colligit dicit eorumque pra nat-
vales: quod in atque mortuo dicit eadem pra naturales, quae
erat in vivo viventi, accipiunt in morte atque id intar
sunt nova pra in magis, alioqui dicitur dicit, quod nos ne
gamus.

130. Pra; designabile agens a quo producat pra
cadaverica in instanti in quo hoc ex onerat: Pra
is pra phicidia est. Pra; talis pra dicitur a
ma, quod hec nullius pra causa efficiens; nec ab
anima, quod hec id est in instanti in quo dicitur
nec ab aliquo agens in circumstanti, quod ad hoc nullus
est per se nec ab eo ut dicitur nec, quod ad eorum

tali actione nil possit nisi ad exurgit aliū et nil
dat in morte posse exurgens potest talis: quod
è accognabile et quod nil des exurgens talis
unionis patet quia illi videtur, et aliquid eorum
que spiritus lia erant cy pra viventis alioquin in ob-
sistio per viventis talis potest exurgens talis neg
agere destructiva viventis, quod eodem spiritus pra
daveris in se dicit in ma agere agere dicit
anū vivens, et irreparabile è quod diversissime cau-
se agere vivens dicitur posse eodem spiritus exurgit
ant: quod.

186. Ad arguendum non autem praesentia ab alia
ponit quod in morte alia remaneant via potest
accideri, quae erant in vivo, dicitur dispositio vane, et ex-
perientia vincta flammare quod spiritus reparat animam
corpore in morte, quod est sicut accidit, quae erant re-
santia dispositio ad servandam animam in hoc corpore:
quod in actu mortuo non remaneant via potest accidit
quo erant in vivo alia expulsi per a sub-
stantia accidentis quae si dicitur dispositio ad illa
quod naturalis repugnat experientia in actu mortuo expul-
simus absentis caloris vitalis pignit, et non
inductus inflexibilitate in se vivit, sicut corpus
palone supponit, et plura alia accidit, quae in ob-
vendi videntur: è quod oino spiritus quod remaneant in
morte eadem potest accidit quae erant in vivo,
ideo ab alia adit, dicitur calore naturali, et accidentis
quae cy pra viventis resatio dicitur.

182 Ita maius dicitur illi qd, & dicitur magis; ita
exidentia o[mn]i eor[um] de accidentib[us] coligit dari eade[m]
p[ar]te sustale, qd; aliquor[um] eor[um] de accidentib[us], no[n] magis
et caq. q[ui] ex diversitate accidentib[us], sive ex diversitate ob-
iectio[n]e illor[um] inferantur diverse p[ar]te sustales d[ist]inctas
suba acti § 331. Veru[m] e[st] q[uo]d exidentia o[mn]i vno accide[n]-
ti, sive ex eo q[uo]d si in vno sp[eci]e dent o[mn]ia vna accide[n]-
tia, que in alio inferantur v[er]o in illo e[st] eade[m] p[ar]te p[ar]te p[ar]te
sustale; at exidentia aliquor[um] accidentib[us], sive ex eo q[uo]d in
aliquo sp[eci]e remaneant aliqua accide[n]tia, que exant in
alio inferantur in illo e[st] aliqua p[ar]te sustale, que in alio
sp[eci]e erat; patet in actu v[er]o, in quo manent p[ar]te p[ar]te
accide[n]tia p[ro]p[ri]abilia ex[em]p[lo], que exant in vno qu[am] in
cadavere ex[em]p[lo] que exant in viventi et in ap. remi-
n[is] dari in actu aliqua p[ar]te sustale que ita in vno.